

Schäfer Industri AB

559271-9909

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Schäfer, Styrelseledamot

2023-09-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Bräcke utför legotillverkning och legoytbehandling åt främst industriföretag i Sverige och Norge.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-17 - 2021-12-31
Nettoomsättning	7 479 903	5 002 556
Resultat efter finansiella poster	75 077	6 456
Soliditet (%)	3	2

Omsättningen har ökat tack vare ett bra produktionsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	4 394	29 394
Balanseras i ny räkning		4 394	-4 394	0
Årets resultat			58 830	58 830
Vid årets utgång	25 000	4 394	58 830	88 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 394
Årets resultat	58 830
Summa	63 224
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	63 224
Summa	63 224

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-17 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 479 903	5 002 556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 479 903	5 002 556
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 598 603	-3 539 651
Övriga externa kostnader		-2 063 411	-1 059 800
Personalkostnader	2	-1 494 102	-303 351
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 084	-91 215
Summa rörelsekostnader		-7 354 200	-4 994 017
Rörelseresultat		125 703	8 539
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 626	-2 083
Summa finansiella poster		-50 626	-2 083
Resultat efter finansiella poster		75 077	6 456
Resultat före skatt		75 077	6 456
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 247	-2 062
Årets resultat		58 830	4 394

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	529 328	82 749
Inventarier, verktyg och installationer	4	230 816	158 085
Summa materiella anläggningstillgångar		760 144	240 834
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 000	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 000	7 000
Summa anläggningstillgångar		767 144	247 834
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		267 401	0
Summa varulager m.m.		267 401	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 378 532	859 556
Övriga fordringar		246 586	142 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 598	5 598
Summa kortfristiga fordringar		1 695 716	1 007 179
Kassa och bank			
Kassa och bank		446 551	24 049
Summa kassa och bank		446 551	24 049
Summa omsättningstillgångar		2 409 668	1 031 228
Summa tillgångar		3 176 812	1 279 062

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 394	0
Årets resultat		58 830	4 394
Summa fritt eget kapital		63 224	4 394
Summa eget kapital		88 224	29 394
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		356 250	0
Summa långfristiga skulder		356 250	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 197 070	147 117
Skulder till koncernföretag		0	25 000
Skatteskulder		9 898	3 462
Övriga skulder		1 380 033	1 042 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 337	31 719
Summa kortfristiga skulder		2 732 338	1 249 668
Summa eget kapital och skulder		3 176 812	1 279 062

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	118 213
Inköp	573 000
Utgående anskaffningsvärden	691 213
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-35 464
Årets avskrivningar	-126 421
Utgående avskrivningar	-161 885
Redovisat värde	529 328

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	213 837
Inköp	144 392
Utgående anskaffningsvärden	358 229
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-55 751
Årets avskrivningar	-71 662
Utgående avskrivningar	-127 413
Redovisat värde	230 816

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	7 000
Utgående anskaffningsvärden	7 000
Redovisat värde	7 000

Underskrifter

Årsredovisning för Schäfer Industri AB, 559271-9909
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Gällö

Fredrik Schäfer
Fredrik Schäfer
Styrelseledamot
2023-06-15